(be PVM)

1 2 3 4 5 

1. Asmeninių asistentų 

mokymo paslaugos 
200 

184,50 36900,00 

2. Maitinimo paslaugos (6 

kavos pertraukos ir 3 

pietūs) 

200 

24,00 4800,00 

PVM:  0,00 

Viso su PVM:  41700,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM yra 41700,00 Eur, keturiasdešimt vienas tūkstantis septyni 

šimtai Eur  

(skaičiais)                                    (žodžiais)  

Pastaba: nurodyta bendra pasiūlymo kaina naudojama tik tiekėjų pasiūlymų palyginimui. Bendra 

sutarties kaina bus paskaičiuojama atsižvelgiant į faktiškai mokymuose dalyvavusių dalyvių